0 

A H. M. Ced. I. f. 102 v. 

SUPER FACTO LAUDEMIORUM. 

( ' 3 ° 5 ) 

Jacobus Dei gratia, Rex Maioricarum, etc. 
Dilecto Dalmacio de Garrigia etc. Salutem et 
dileccionem. Meminimus nos ordinasse in Maio-
ricis quod de laudimiis provenientibus ex alie-
nacionibus prediorum et Capdalerii, seu princi-
palions domini prediorum haberent tres partes, 
et ceteri domini inferiores inter omnes haberent 
indequartam partem. E per presentes denuo 
vobis mandamus quatenus ipsam nostram or

dinacionem faciatis eficaciter observari. Datum 
Perpiniani nonas junii anno Domini Millessimo 
CCC.°V,o 

Item mandavit dictus G. de Podio Dorfila, 
ex parte dicti Domini Regis quod, si aliquis 
receperit comandam vel peccuniam Regalium 
Valencie ad lucrandum, et postea reddidetit 
ipsam comandam vel peccuniam ad monetam 
regalium Maioricarum et ipsa dederit [attitien-
turn] quod nihilominus teneatur dare cambium 
de capitali, et si aliquid crescit de lucro soluto 
cambio, illud dividatur, juxta pacta inter ipsos 
inhita. 

A. H. M. Ced. I f. 1 0 2 . 

CONTRACTES EN LES FEINES DEI. CAMP 

( 1 3 0 5 ) 

Jacobus Dei gratia, Rex Maioricarum, Co
mes Rossillionis et Ceritanie, et dominus Mon-
tispessullani Dilecto Dalmacio de Garriga, 
militi tenenti locum nostrum in Regno Maiori 
carum Salutem et dilectionem. Licet miserimus 
vobis quandam ordinacionem super aforandis 
seu taxandis mercedibus mercenariorum, quare 
videtur nobis melior ordinacio tnfrascripta, illam 
vobis duximus transmitendam que, si bona 
vobis visa sit, illam statuatis servandam aut 
addatis seu minuatis eidem, et earn corrigatis, 
ut melius et apcius vobis videbitttr faciendum, 
vocatis illis omnibus quos ad hec vocari man-
davimus in aliis nostris litteris super hiis jam 
transmissis. Cum facta fueiit ordinacio premis-
sorum et aliorum, prout earn fieri mandavimus, 
illam nobis seriosus transmitatis. Datum Perpi
niani VIII kalendas febtuarii anno Domini 
M o CCC." V.° 

Lauradors, guardians de bestiar e traginers 
que stan o daqui avant volran star ab senyor 
se loguen a I any, e sia lur soldada al mes per 
any C. sols. E si no volen. . star a un ayn com-
plit sia lur soldada de comensament de sementer 
tro a Nadal, al mes a rao de L X X X sols per 
any, et de comensament de messes tro a sent 
Pere e a sent Feliu al mes, a rao de C X X sols 
per ayn, e de lo romanent del ayn al mes, a 
rao de L X sols per any. 

Item, que oltra lo dit loguer e soldada aien 
los lauradors e guardians de bestiar e traginers, 
carnsalada (?) e vianda, axi com es acustu-
mat, e no als.